primi vicesimo primo. Hoc anno Henricus prior et Mill of

conventus de Bermundeseye dimiserunt molendinum

suum de Wideford cum pertinentiis suis Willelmo atte

G G 2
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A.D, 1294.

Inundation

of the

Thames.

Alarm of
invasion,

Sept. 21.

Wode
Thursday.

Pope Boni-
face VIII.

f. 46 h.

Chapels of

the Holy
Sepulchre

and S.

Mary Mag-
dalen, Ber-

mondsey.

f. 47.

S.An-
drew's,

Holborn.

Death of
prior

Henry.
Peter

prior.

Milne pro perpetuo, pro xiii. s. iv. d. per annum ad

quatuor termin os.

Anno Domini MCCXCIV., et anno regni regis Edwardi

primi vicesimo secundo. Hoc anno gurges aquarum Tlia-

misise transcendit consuetos limites [xviii*". die Octobris,

et tunc accidit magna brecca apud Retherhithe,]^ et

planitiem de Bermundeseye et procinctum de Totliille

superficialiter debriavit. Similiter et casas negotiatorum

in nundinis Westmonasterii attingendo superius palos

figere compellebat.

Anno Domini MCCXCV,, et anno regni regis Edwardi

primo vicesimo tertio. Hoc anno feria quinta, scilicet

die Sancti Matlisei Apostoli et Evangelist^ie, concursus

fuit apud Herwiche, quia dicebatur quod Franci intra-

verunt Angliam. Et vocabatur dies ilia postea Wode
Thursday. Eb eodem anno obiit [Cselestinus] ^ Papa

;

cui successit Bonefacius Papa octavus.

Anno Domini Mccxcvi., et anno regni regis Ed-

wardi primi vicesimo quarto. Hoc anno capella Beati

Sepulchri et Sanctse Marise Magdalenge de Bermunde-

seye fuit in manus prioris et conventus de Bermun-

deseye, prout habetur in scaccario domini regis, de

anno Edwardi regis vicesimo quarto.

Anno Domini MCCC, et anno regni regis Edwardi

primi vicesimo octavo. Hoc anno fuit rector Sancti

Andrese in Holborn Willelmus de Alnigio, et pr?esen-

tatus fuit per priorem de Bermundeseye, xi. kalendas

Novembris, tempore domini Ricardi de Graveshende

tunc Londoniensis episcopi. Eodem anno obiit Hen-
ricus prior de Bermundeseye ; cui successit Petrus.

Anno Domini MCCCi., et anno regni regis Edwardi
primi vicesimo nono. Hoc anno obiit Bonefacius Papa
octavus ^ ; cui successit Honorius Papa quartus.^

^ This is inserted in the margin

in a diflFerent hand.

- Blank in MS.

3 Boniface VIII. did not die till

1303.

^ An error for Benedict XI,
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Anno Domini MCCCii., et anno regni regis Edwardi A.D. mo-?,

primi tricesimo. Hoc anno Petrus prior et conventus ^^?ij/"

concesserunt efc dimiserunt ad firmam Johanni Teche- hithe.